שבין קהילת היהודים בארצות הברית ובישראל – קהילות אחיות, הקשורות בקשר בל ינותק של אחדות גורל; על התרומה הנדיבה להקמת תכנית רודרמן למצטיינים בלימודי יהדות ארצות הברית, באוניברסיטת חיפה, המכשירה את בוגריה לבניית גשר בין הקהילות באמצעות מחקר אקדמי; ועל היותם ידידי אמת של האוניברסיטה.

ניתן בט"ו בסיון תשע"ה, 2 ביוני 2015
חיפה, ישראל

פרופ' דוד פרג'י
רקטור

עמוס שפירא
נשיא

עמי אילון
יו"ר הוועד המנהל